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Alcorn, Jason (FCNBY); Chantal Thériault (taltayo@gmail.com); Corinne Godbout
(godieb@bellaliant.net); edithd@rogers.com; Etienne Dako
(etienne.dako@umoncton.ca); Frangois Daigle; Gilles Lanteigne
(gilles.lanteigne@acadie.com); Jean Roch Cayouette (jrcayouette@gmail.com); Jean-
Claude Savoie {jeanclaude.savoie@groupesavoie.com); Josée Rioux-Walker
(josee.walker@gmail.com); Jules de Tibeiro; Julien Haché {ejh5266@umoncton.ca);
Kassim Doumbia (kassim.doumbia@gnb.ca); Keith Coughlan
(kcoughlan@bellaliant.net); Laura Broten; Lori-Ann Cyr (fori@solutionsideos.com); Luc
Vigneauit {luc.vigneault@umoncton.ca); Marc-Antoine Chiasson
(marc.chiasson@mcinnescooper.com); Marie-France Pelletier
(mariefrance.pelletier@gmail.com); Mathieu Martin (emm6722@umoncton.ca);
Micheline Daigle-LeBlanc (mdaigleleblanc@gmail.com); Paulette Robert
{paulette.robert@hotmail.com); Recteur Universite de Moncton; Samuel LeBreton
(samuel.lebreton@rogers.com); Sylvie Benoit-Thériault (sbencit99@gmail.com); Tristian
Gaudet (presfee@umoncton.ca)

Lynne Castonguay (lynne.castonguay@umoncton.ca); Rose Bourque

Vote électronique - Membres du Comité consultatif de sélection de la rectrice ou du
recteur et vice-chancelier
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Haute

Bonjour chers membres du Conseil des gouverneurs,

Suivant la réunion extraordinaire du Conseil des gouverneurs de ce matin, priére de trouver ci-joint le nom des
candidats parmi lesguels vous étes demandés de choisir pour faire partie du Comité consultatif de sélection de la
rectrice ou du recteur et vice-chancelier. La deuxiéme page du document comprend la composition de ce comité.

Par conséquent, par courriel, veuillez s.v.p. me faire parvenir a I'adresse : janice.comeau@umoncton.ca le nom de deux
candidats pour lesquels vous souhaitez voter. Priére de noter que la fermeture du vote électronique par courrie! aura

lieu a 15 h 30 aujourd’hui, le mercredi 7 mars. Les réponses regues aprés cette heure ne seront pas considérées.

Merci de votre précieuse collaboration!
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